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INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 
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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private ti? tij, bashkEshortities dhe te f-kmijeve 
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike '" Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshiinet e pasqyruarane ligjinnr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjinnr.9529, date 11 S.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Emri Atesia Mbiemri - 
Funksloni 

Institucioni dhe adresa 

Data e emerimit ne Data e dorezimit te 
funksioniu qe kryen deklaraes I 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005"Per parandalimin e 
konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne te gjitha snbjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, t& bashkeshortit /es dhe te 

Dekluroj se te dhlinut e pusqyyruura prej meje ne kete dokument 
jane ti! verfeta dhe rzuk kant deklaruar asgje qe nuk &hte e vlirtete. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMlT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURl TE PALUAJTSHME DHE T& LUAJTSHME 

.. * . , 
I . ,  . . 
.. . 

Pilnbktmmi blllirhht ndrysbhct (atem dhe prkkfme) all: Itojin, dp&hqea, adnsin im ndgdhea, 
mcmentin e LryM.jcr d veprimtt, vlerht ne W ~po n i  vdu@ I# w m h e t  d dokamentadonla q# 
dkponoai, & m..gerC M doknmeatrvc +rCo @ kenl sbtnnr apo p.kbar ,  p j d n  h h w e  qe zotCmai te 
@o IbJ puurk, tl! phajtshme dhe t4 lmjtahme, t6 -r aw jo nl! mgjbtrrt puWLT, @r pcrindbkr 
ag. dd nl1 nsCpura(sl derl d 3 1  dhjet@~ tC vitit *Lmnit. In- k€tq ql! lrrd Whjc me J q  

PJ- 
Nr. Pkrhkrlml i paa~rtri! VktrmcrhtfhdhomsfJal8 

ese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



u REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 

PUBLIKE dhetose PRIVATE 

P&rabkrud holM&t O ardhunt p& vltln, nef PI&O ow pj&marrja af; SBuma e % rrdhnrave ti! 
bard@, kmnbiine e @o l n g u k i  e veprirntd t p r  gC ka &jell@ @ p8rtltuarq t@ lelsZ rpo ni! 
ardhnra personde, pEr b8ahWrttu/ea dbe rmijitt mdbarE. v8Irrt8, nga dehsintl l 
PlirrrMonl em&tbin e lamtJta~Lt, orgra&tl apo aktlvitetlt n p  ktl dpvshb deri mi! 31 
@& sipunur % ardhnrat, a d m  , nr. 1 rrgjhtrit pub* itntud, objektin dhjetor t& vltlt te djdarirnit 
e voprirntnrid d oqpnfntb, fduhh, natyr€n e anguhimit. (me shiirn dhe me fjrl&). 

Emri, Mbiemri, Nenshkriml L L - 

esnre i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



S. REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAV E J U R I D ~  DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studiine etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarirni i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura date vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortities dhe Emijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te maitur konfidencialitetin e tvre. 

Pelabkmad hdl5sisht qWmln e dctyrlmit fianneiu, Shnrrm e rhlyer nga G J d j r  e dctyrimii te 
{sburni!n totale n€ lek€ npo n€ vnlutt!, &En c f i W t  dcklarimi i m€pullbEm m h r  pa rhlyer deri 
Mhe tC m b a W  t& detyrlmit (mnaji/vitii nr. e deri ni! 31 dhjetor t€ vltit nC 31 dhjetor ti? vim ti! 
kontratk dhe interwiu-bw2. ti! deklarlmit dcklarlmlt 
Pir M i t C  baaknre sbum€n totale (luyewr + (me sl t l f r r  dhP w '-- rhifn dhe sbMm) 
intern), kohrzgintjen (maii/viM) dbe kbtl mnjw. rhkrlm) nu ktpwe+lntwn 
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E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkihort/e 
Emer, at&si, mbiemer Emije ne moshe madhoren 

. , e subjektit , - 
4 .&.. 2 Emer, atfsi, mbiemer, funksion :, . 

b 

f L  - A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "PSr parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe KontroUit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PergjegjCs - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q& ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se te dhenat e pasqyruara prej meje nP kete 
dokumentjane te verteta dhe nuk kam deklaruar as@ 
qe nuk ishti? e vertete. 

, . 



PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

Pershkruani hollEsisht ndrgshimet (shtesa dhe pakesime) ni:: Ilojiu, siperfaqen, adresen k u  ndodhen, 
momentin e kryerjes se veprimit. vleren ne leke apo ne valute qe pasqyrohet ne dokumentacionin qe 
dispononi, ne mungese te dokumenteve vleren qe keni shtuar apo pakesuar, pjesen takuese qe zoteroni te 
qdo lloj pasurie, te paluajtshme dhe ti! luajtshme, te regjistruar use jn  ne regjistrat publike, per periudhen 
nga deklarimi i meparshem deri me 31 dhjetor te vitit te deklarimit. 

Pjesa 
N r. Pershkrimi i pasurisc \'lera me shifra dhe me fjale ne % 

NEsq ky format eshG i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 




